
Zarządzenie nr 152/2017  

Wójta Gminy Dywity 

z dnia 28 grudnia 2017r. 

 

w sprawie ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert na realizację zadania 

publicznego z zakresu wychowania przedszkolnego w Gminie Dywity 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 446 j.t. z późn. zm.), art. 90 ust. 1d ustawy o systemie oświaty (Dz. U. 

z 2015 r.  poz. 2156 j.t. z późn. zm. oraz uchwały nr XXII/151/16 Rady Gminy Dywity z dnia 

15 września 2016 r. w sprawie regulaminu otwartego konkursu ofert na realizację zadania 

publicznego z zakresu wychowania przedszkolnego oraz kryteriów wyboru ofert zarządza się, co 

następuje: 

 
       § 1. 1. Dokonuje się ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert na realizację zadania 

publicznego z zakresu wychowania przedszkolnego w Gminie Dywity. 

   2. W postępowaniu konkursowym wybrana została oferta Anity Kędzierskiej 

prowadzącej Niepubliczne Przedszkole „Mali Odkrywcy”, Różnowo 766, 11-001 Dywity.  

 

       § 2. Zlecenie realizacji zadania publicznego wymienionego w § 1 ust. 1 nastąpi wraz 

z podpisaniem umowy i udzieleniem dotacji, o której mowa w art. 90 ust. 1b ustawy z dnia 

7 września 1991 r. o systemie oświaty. 

 

       § 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu: 

1) w Biuletynie Informacji Publicznej, 
2) w siedzibie gminy w miejscu przeznaczonym na zamieszczanie ogłoszeń, 
3) na stronie internetowej gminy. 

       

       § 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

       Wójt Gminy Dywity 

       (-) Jacek Szydło 

 

        

 

 

 

 

 

 

 

 

 


